СОВЕТ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  24.09.2015 г.    №  30

О формировании фракции Совета Андреевского
сельского поселения Омского муниципального
района Омской области.

В соответствии с регламентом Совета Андреевского сельского поселения и с « Положением о депутатском объединения» Совет Андреевского Сельского поселения

РЕШИЛ:
1.Зарегистрировать фракцию ВПП «Единая Россия» в Совет Андреевского сельского поселения Омского муниципального района в составе:

Гаспарян Оганес Венцикович – руководитель фракции

Янковская Наталья Ивановна – Заместитель руководителя

Антонов Анатолий Сергеевич – член фракции
Маслова Елена Владимировна – член фракции
И.о. Главы сельского  поселения                                                    Г.М. Лаевская